

JTTJ Holding ApS

Birkildvej 19, Asp
7600 Struer

CVR-nr. 42 46 36 12

Årsrapport for 2021/22

(1. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 18. marts 2023

John Henriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

JTTJ Holding ApS
Birkildvej 19, Asp
7600 Struer

CVR-nr.: 42 46 36 12

Regnskabsperiode: 15. juni 2021 - 30. september 2022

Hjemsted: Struer

Direktion

John Henriksen, direktør

Revision

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber og at drive dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 10.583.739, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 10.623.739.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 15. juni - 30. september

	Note	2021/22 kr.
Bruttotab		-27.412
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.747.246
Finansielle omkostninger	1	<u>-182.213</u>
Resultat før skat		10.537.621
Skat af årets resultat	2	<u>46.118</u>
Årets resultat		<u>10.583.739</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>10.583.739</u>
		<u>10.583.739</u>

Balance 30. september 2022

	Note	2021/22 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	21.725.024
Finansielle anlægsaktiver		<u>21.725.024</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>21.725.024</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudt skatteaktiv		46.118
Tilgodehavender		<u>46.118</u>
Likvide beholdninger		<u>97.779</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>143.897</u>
Aktiver i alt		<u>21.868.921</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		10.583.739
Egenkapital		<u>10.623.739</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.563.753
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>9.563.753</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	1.671.429
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.681.429</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.245.182</u>
Passiver i alt		<u>21.868.921</u>
Oplysning om dagsværdi	5	
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 15. juni 2021	0	0	0
Årets resultat	0	10.583.739	10.583.739
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Egenkapital 30. september 2022	40.000	10.583.739	10.623.739

Noter

2021/22

kr.

1 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	175.182
Andre finansielle omkostninger	7.031
	<u>182.213</u>

2 Skat af årets resultat

Årets udskudte skat	-46.118
	<u>-46.118</u>

3 Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Østermark Group ApS	Holstebro	20%	59.887.595	18.257.743

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 15. juni 2021 kr.	Gæld 30. september 2022 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>11.235.182</u>	<u>1.671.429</u>	<u>1.671.429</u>
	<u>0</u>	<u>11.235.182</u>	<u>1.671.429</u>	<u>1.671.429</u>

Noter

2021/22

kr.

5 Oplysning om dagsværdi Indtægter af kapitalinteresser

Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>10.747.246</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>21.725.024</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Østermark Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Hæftelsens samlede størrelse fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsbevægelse til Østermark Holding ApS, kr. 9.222.682, er der afgivet pant i anparterne i Østermark Group ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/9 2022 udgør kr. 21.725.024.